
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

44
34
74
72
728
45
28

Name

JOSÉ BRAYAN
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
LEONARDO SIMAS MACHADO
JOAO GABRIEL DA VEIGA
THIAGO BRENNER
LEONARDO DE SOUZA
KAUE VIEIRA

Best Tm

1:49.671
2:00.054
2:00.525
2:11.799
2:15.617
3:19.355

Diff

10.383
10.854
22.128
25.946

1:29.684

In Lap

1
1
1
1
1
1
0

Cidade

MASSARANDUBA
SÃO JOSÉ
SAO JOSE
INDAIAL
BALNEARIO CAMBORIU
CAMBORIU
PORTO BELO

Patrocínio

KAIANE MALHAS/ACG TRANSPORTES/AUTO ELETRICA JACAR/ TBT RACIN
TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE
MOTO SHOP/TREVO DA SORTE
THOLOKKO,INDACENTER ,ZEQUINHA RACING
CONTABILIDADE PROGRESSO BRASIL RACING
R.&.C LOGISTICA/CHALINHO PNEUS/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/LEM MO
RODÃO MOTOS - DASCH INDUSTRIES - AUTO POSTO 4 ILHAS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
65cc

1º Treino

Practice started at 10:20:11

São José - Potecas 1,500 Km

11/12/2010 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


